

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมลำค่างพลู หมู่ที่ ๘ บ้านวังใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง.
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๓๐๕,๐๐๐...บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง๑.๘๐ เมตร สูง๑.๘๐ เมตร ยาว๙ เมตร จำนวน ๒ ช่อง ตาม
แบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมป้ายโครงการและป้ายโครงการชั่วคราว อย่างละ ๑ ป้าย รายละเอียด
ตามแบบที่ อบต.บ้านวัง กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๓ กรกฎาคม ๒๕๖๑... เป็นเงิน ...๓๖๒,๐๐๐..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุรชาติ ...ช่วยโพธิ์กลาง..... ตำแหน่ง..... ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางเดือนเพ็ญ เจริญนท..... ตำแหน่ง..... กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวธิดารัตน์ อุ่เขียว..... ตำแหน่ง..... กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และ ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ลำปางพลู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านวังใหม่ ตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน กว้าง 1.80 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 9.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต บ้านวัง กำหนด

ประมาณราคา วันที่ 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมัน 29.00-29.99 บาท /ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN ท่อเหลี่ยม	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง (บาท)
1	งานดินซุด	ลบ.ม.	75.82	21.55	1,633.92	1.2782	27.55	2,088.48
2	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	2.29	1,407.00	3,222.03	1.2782	1,798.43	4,118.40
	ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	2.29	398	911.42	1.2782	508.72	1,164.98
3	งานคอนกรีต ค.2 (240 ksc)	ลบ.ม.	46.19	1,908.88	88,171.17	1.2782	2,439.93	112,700.39
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	46.19	306	14,134.14	1.2782	391.13	18,066.26
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	0.026	20,615.97	536.02	1.2782	26,351.33	685.13
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	ตัน	1.016	19,474.58	19,786.17	1.2782	24,892.41	25,290.69
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 20 มม.	ตัน	0.099	19,514.02	1,931.89	1.2782	24,942.82	2,469.34
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	ตัน	2.180	21,909.65	47,763.04	1.2782	28,004.91	61,050.71
8	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.	ตัน	1.001	21,227.15	21,248.38	1.2782	27,132.54	27,159.68
9	ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	81.00	32.71	2,649.51	1.2782	41.81	3,386.60
10	ไม้แบบคิดเป็นเปอร์เซ็นต์ 50 %	ตร.ม.	90.12	205.86	18,552.10	1.2782	263.13	23,713.30
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	180.24	133	23,971.92	1.2782	170.00	30,640.91
11	ไม้ค้ำยัน ขนาด 4 " X 4 " X 4.00 เมตร	ตัน	17.00	886.40	15,068.80	1.2782	1,133.00	19,260.94
12	ตะปูตอกแบบ	ก.ก.	50.26	56.07	2,818.08	1.2782	71.67	3,602.07
13	JOINT FILLER	ตร.ม.	5.09	246.21	1,253.21	1.2782	314.71	1,601.85
14	ทรายถมข้าง BOX (แน่น)	ลบ.ม.	23.49	406.54	9,549.62	1.2782	519.64	12,206.33
15	หินคลุกเสริมผิวทางหลังท่อเหลี่ยม	ลบ.ม.	25.00	406.92	10,173.00	1.2782	520.13	13,003.13
	รวม				283,374.41	1.2782	139,523.85	362,209.18

TOTAL 362,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

283,374.41

1.2782

(นายสุรชาติ ช่วยโพธิ์กลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเดือนเพ็ญ เจริญนท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิดารัตน์ ฐะเขี้ยว)

กรรมการกำหนดราคากลาง